
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул .Новоселовская. 16,

тел/факс 8-(84468)-4-57-30, e-mail:  , AdmKrpa@mail.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2021 г.                                                                                              № 86

 О внесении изменений в постановление администрации Краснопахаревского 
сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области 
от 11.02.2020 г.№ 9 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних 
животных на территории Краснопахаревского сельского поселения»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Красно-
пахаревского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района  Волго-
градской области в части содержания животных и повышения комфортности условий
проживания  граждан,  п.7  части  2  статьи  45.1 Федерального  закона  от  06.10.2003
N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", администрация Краснопахаревского сельского поселения Городищенско-
го муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Краснопахаревского сельского посе-
ления Городищенского муниципального района Волгоградской области
от 11.02.2020 г.№ 9 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних 
животных на территории Краснопахаревского сельского поселения» (далее -Постанов-
ление) следующие изменения:
1.1.Пункты 2,3,4 Постановления исключить.
1.2. Пункты 5, 6  Постановления считать соответственно Пунктами 2,3 Постановления.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит обнародованию 
в установленном порядке, а так же размещению на официальном сайте администра-
ции Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального райо-
на Волгоградской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                И.В.Болучевская

http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/14

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

